АДДИНI4СТРАtИЯ АIIРАКСИНСКОГО СЕJЬСКОГО ПОСЕШI*IЯ
КОСТРОМСКОГО ЩНОГО РМОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (23)) января 2023 года Nq 4/1

О проведении публичньтх слryшаний

п. Апраксино

Руководствуясъ Федеральным законом от 06.10.200З ЛЬ 131-ФЗ ( Об
ОбЩих Принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерацип>, руководствуясь Уставом муницип€шьного образования
АпРаксинское сельское поселения Костромского муницип€tльного района
Костромской области, Положением о порядке организации и проведении
ПУбличных слушаниЙ в Апраксинском сельском поселении Костромского
муниципального района,

администрация ПОС ТАНОВЛlIЕТ :

1. Провести публичные сJIушания 2 февраля 2023 года в 13 часов 00
МиIтУТ по вопросу утверждения схемы водоснабжениf, водоотведениrI
Апраксинскогq сельского поселения Костромского муницип€tлъного района
Костромской области на перио д с 202З по 2033. год.

2. М ОРГаНиЗации гцrбличньж с.тry.шаний назначить комиссию в
СОСТаВе: ПРеДСеДаТеЛь Юдина Ю.С. - заместитель главы администрации
Апраксинского сельского поселения, секретарь Бурсова И.М. - ведущий
специ€lлист, член комиссии Курокина Г.п. депутат Совета деtryтатов
АпраксиЕского сельского поселения Костромского муниципi}льного района
Костромской области.

З. Комиссии в срок до 2 февра-пя 202З года обобщить поотупившие
предложения.

4. Итоги По проведению публичньгх слryшаний опубликовать в
общественно политической газете <<Апраксинский вестник).

5. Настоящее поста ие вступает в силу со дня его опубликованиrI.

О.В. Глухарева
Глава
селъского